

Ťažký Igor

FAKTÚRA č.2021033

Dodávateľ:

**Ťažký Igor**  
**Gemerský Jablonec 276**  
**980 35 Gemerský Jablonec**

IČO: 34 233 431  
DIČ: 1020592650  
IČ DPH: SK1020592650  
Telefón: 0905/220048  
Mobil: 0905/256926  
E-mail: thedviga@gmail.com

Variabilný symbol:

2021033

Konštantný symbol:

308

Objednávka č.:

zo dňa:

Odberateľ:

IČO:

00318710

DIČ:

2021230123

IČ DPH:

**Obecný úrad**  
**Gemerský Jablonec**  
**980 35 Gem Jablonec**

Banka: Všeobecná úverová banka  
SWIFT: SK1902000000003496071956  
IBAN: SUBASKBX  
Číslo účtu: SK19020000000034960719Kód banky: 0200

Dátum vyhotovenia:

30.08.2021

Dátum splatnosti:

13.09.2021

Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby:

30.08.2021

Forma úhrady:

Príkazom

Konečný príjemca:

| Označenie dodávky                           | Množstvo | J.cena | Zľava | Cena %DPH | DPH  | EUR C | ikom |
|---------------------------------------------|----------|--------|-------|-----------|------|-------|------|
| Fakturuje Vam tovar podľa Vašej objednávky: |          |        |       |           |      |       |      |
| Hnojivo palergonia 1l                       | 3 ks     | 3,20   |       | 8,00 20%  | 1,60 | 9,60  |      |
| Krampáč 2,5kg                               | 1 ks     | 9,20   |       | 7,67 20%  | 1,53 | 9,20  |      |
| Brúsne plátno P60                           | 5 ks     | 0,40   |       | 1,67 20%  | 0,33 | 2,00  |      |
| Štetec univerzály 3                         | 1 ks     | 3,80   |       | 3,17 20%  | 0,63 | 3,80  |      |
| Štetec plochy 2,5 kana                      | 1 ks     | 2,80   |       | 2,33 20%  | 0,47 | 2,80  |      |
| Štetec 236010                               | 1 ks     | 1,55   |       | 1,29 20%  | 0,26 | 1,55  |      |
| Koroza 2880 tmavohnedý                      | 4 ks     | 6,20   |       | 20,67 20% | 4,13 | 4,80  |      |
| 0,75kg                                      |          |        |       |           |      |       |      |
| Riedidlo S 6006                             | 2 ks     | 1,25   |       | 2,08 20%  | 0,42 | 2,50  |      |
| Vrecia na odpady 120L                       | 2 ks     | 5,60   |       | 9,33 20%  | 1,87 | 11,20 |      |
| Vrecia ROLO 120 l                           | 1 ks     | 5,65   |       | 4,71 20%  | 0,94 | 5,65  |      |
| Sanitárny silikon trans. 280ml              | 2 ks     | 7,60   |       | 12,67 20% | 2,53 | 15,20 |      |
| PRIMA spray 500+25 biela                    | 2 ks     | 6,45   |       | 10,75 20% | 2,15 | 12,90 |      |
| Spray červená prima 500ml                   | 2 ks     | 6,45   |       | 10,75 20% | 2,15 | 12,90 |      |
| Multi mop vedro                             | 1 ks     | 4,20   |       | 3,50 20%  | 0,70 | 4,20  |      |
| Brúsne plátno P60                           | 5 ks     | 0,40   |       | 1,67 20%  | 0,33 | 2,00  |      |
| Štetec plochy 2,5 kana                      | 4 ks     | 2,80   |       | 9,33 20%  | 1,87 | 11,20 |      |
| Koroza 2320 svetlohnedý                     | 1 ks     | 5,60   |       | 4,67 20%  | 0,93 | 5,60  |      |
| Farba synt.slonová kost' 6003               | 2 ks     | 5,95   |       | 9,92 20%  | 1,98 | 11,90 |      |
| Koroza 2880 tmavohnedý                      | 2 ks     | 5,60   |       | 9,33 20%  | 1,87 | 11,20 |      |
| 0,75kg                                      |          |        |       |           |      |       |      |
| Koroza hnedý 2430                           | 2 ks     | 5,60   |       | 9,33 20%  | 1,87 | 11,20 |      |
| DUPLI color 500ml zlatá horčica             | 2 ks     | 6,40   |       | 10,67 20% | 2,13 | 12,80 |      |
| Hetmal plus 7+1kg                           | 1 ks     | 13,40  |       | 11,17 20% | 2,23 | 13,40 |      |
| Drôt záhradný 100g                          | 1 ks     | 0,90   |       | 0,75 20%  | 0,15 | 0,90  |      |
| Vrecia POP 70kg na obilie                   | 15 ks    | 0,60   |       | 7,50 20%  | 1,50 | 9,00  |      |

Súčet položiek

172,93

34,59

207,52

**SPOLU NA ÚHRADU**

**207,52**

Vystavil:

**ŤAŽKÝ IGOR**  
Gemerský Jablonec 276  
IČO: 34233431

Obvodný / Okresný úrad Rimavská Sobota - odbor živnostenského podnikania, Nám. M. Tomáša 2, 979 01 Rimavská Sobota, pod č. 609-6236 zo dňa 05.04.2013

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Ekonomický a informačný systém POHODA

501/321

mr. 17.9.2021 VLT